АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                   с. Михайловка                                № ______________

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 06.12.2021 № 1247-па

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в администрации Михайловского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального

района от 16.12.2024 № 79-НПА «О внесении изменений и дополнений в реше-

ние Думы Михайловского муниципального района от 22.12.2023 № 382 «Об

утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь постановлени-

ем администрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 №

892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ администрации Михайловского муниципального района», Уставом

Михайловского муниципального округа администрация Михайловского муни-

ципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 06.12.2021 № 1247-па «Об утверждении муници-

пальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Ми-

хайловского муниципального района» (далее – Программа) следующего содер-

2

жания:

1.1. Строку 7 п. 1 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изло-

жить в новой редакции:

«1.1. Объем и источники

финансирования Програм-

мы

Общий объем финансирования Программы в 2022–

2026 годах составит 1114,72 тыс. рублей, в том чис-

ле по годам и источникам финансирования:

2022 год – 234,84 тыс. рублей;

2023 год – 211,98 тыс. рублей;

2024 год – 187,90 тыс. рублей;

2025 год – 240,00 тыс. рублей;

2026 год – 240,00 тыс. рублей,

в том числе:

за счет средств местного бюджета 1114,72 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2022 год – 234,84 тыс. рублей;

2023 год – 211,98 тыс. рублей;

2024 год – 187,90 тыс. рублей;

2025 год – 240,00 тыс. рублей;

2026 год – 240,00 тыс. рублей.»

1.2. Пункт 4 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить в

новой редакции:

3

«2.4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района»
Наименование муници-

пальной программы,

подпрограммы, струк-

турного элемента, меро-

приятия (результата)

Источник финансового обеспечения Код бюджетной классификации Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. руб-

лей

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Базовый

период

2022

2023 2024 2025 2026 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Муниципальная про-

грамма «Развитие му-

ниципальной службы в

администрации Ми-

хайловского муници-

пального района»

всего, в том числе: 951 0113 0400011610 244 234,84 211,98 187,90 240,0 240,0 1114,72

федеральный бюджет (субсидии, суб-

венции, иные межбюджетные транс-

ферты)

- - - - - - - - - -

краевой бюджет - - - - - - - - - -

местный бюджет 951 0113 0400011610 244 234,84 211,98 187,90 240,0 240,0 1114,72

планируемый объем средств мест-

ных бюджетов поселений (преду-

сматриваемый в муниципальных

программах поселений на мероприя-

тия, аналогичные мероприятиям

муниципальной программы района)

- - - - - - - - - -

иные внебюджетные источники - - - - - - - - - -

1. Мероприятия админи-

страции по развитию

муниципальной службы

в администрации Ми-

хайловского муници-

пального района

всего, в том числе: 951 0113 0400011610 244 234,84 211,98 187,90 240,0 240,0 1114,72

федеральный бюджет (субсидии, суб-

венции, иные межбюджетные транс-

ферты)

- - - - - - - - - -

краевой бюджет - - - - - - - - - -

местный бюджет 951 0113 0400011610 244 234,84 211,98 187,90 240,0 240,0 1114,72

планируемый объем средств местных

бюджетов поселений (предусматривае-

мый в муниципальных программах

поселений на мероприятия, аналогич-

ные мероприятиям муниципальной

программы района)

- - - - - - - - - -

иные внебюджетные источники - - - - - - - - - -»

4

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организаци-

онно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                        В.В. Архипов